Scheda tecnica /b Hoffmann Group

PARAT $
Borsa portautensili multiuso con 4 cassetti

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 691720
GTIN 4006793194311
Classe articolo 63X
Descrizione

Esecuzione:

Con cassettiera in polietilene infrangibile, resistente agli oli, agli acidi e alla benzina. Disposizione
personalizzabile degli utensili in vaschette e divisori per minuterie. A borsa chiusa, non vanno
fuori posto neanche i pezzi e gli utensili piu piccoli. Frontale, fianchi e fondo rinforzati con
paraspigoli in alluminio.

Dotazione interna: cassettiera a cinque scomparti (4 cassetti, 1 vaschetta estraibile). Il vano
interno tra la cassettiera e la parete dorsale della borsa (circa 90 mm) puo essere sfruttato per
sistemare altri utensili. Sistema portautensili autobloccante sulla parete posteriore.
Fornitura:

Borsa con divisori vari: 4 divisori centrali n. art. 691760

4 vaschette n. art. 691750

8 divisori piccoli n. art. 691770

(Questi divisori bastano per 1 cassetto).

Accessori speciali:

Divisori vari n. art. 691750 — 691770 e vaschette con divisori mobili n. art. 691780.

Modalita di conservazione dell’'utensile: Portautensili autobloccanti

Dim. interna lunghezza: 410 mm

Dim. interna larghezza: 220 mm

Dim. interna altezza: 310 mm

Peso: 4,9 kg

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 24.02.2021 23:35 1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Descrizione tecnica

Dim. interna altezza
Dim. interna larghezza
Peso

Dim. interna lunghezza
Materiale

Modalita di conservazione dell’'utensile

310 mm
220 mm
4,9 kg
410 mm
Pelle

Portautensili autobloccanti

Accessori

1 Divisore piccolo
Set di divisori

1 Vaschetta

1 Divisore centrale

Tappetino di protezione

691770
691780
691750
691760
692800

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

24.02.2021 23:35

2/2



