

Borsa portautensili multiuso con 4 cassetti



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	691720
GTIN	4006793194311
Classe articolo	63X

Descrizione

Esecuzione:

Con cassettiera in polietilene infrangibile, resistente agli oli, agli acidi e alla benzina. Disposizione personalizzabile degli utensili in vaschette e divisori per minuterie. A borsa chiusa, non vanno fuori posto neanche i pezzi e gli utensili più piccoli. Frontale, fianchi e fondo rinforzati con paraspigoli in alluminio.

Dotazione interna: cassettiera a cinque scomparti (4 cassetti, 1 vaschetta estraibile). Il vano interno tra la cassettiera e la parete dorsale della borsa (circa 90 mm) può essere sfruttato per sistemare altri utensili. Sistema portautensili autobloccante sulla parete posteriore.

Fornitura:

Borsa con divisori vari: 4 divisori centrali n. art. 691760

4 vaschette n. art. 691750

8 divisori piccoli n. art. 691770

(Questi divisori bastano per 1 cassetto).

Accessori speciali:

Divisori vari n. art. 691750 – 691770 e vaschette con divisori mobili n. art. 691780.

Modalità di conservazione dell'utensile: Portautensili autobloccanti

Dim. interna lunghezza: 410 mm Dim. interna larghezza: 220 mm Dim. interna altezza: 310 mm

Peso: 4,9 kg



Descrizione tecnica

Dim. interna altezza	310 mm
Dim. interna larghezza	220 mm
Peso	4,9 kg
Dim. interna lunghezza	410 mm
Materiale	Pelle
Modalità di conservazione dell'utensile	Portautensili autobloccanti

Accessori

1 Divisore piccolo	691770
Set di divisori	691780
1 Vaschetta	691750
1 Divisore centrale	691760
Tappetino di protezione	692800